
UCHWAŁA NR XV/130/2020
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie : zmiany Uchwały nr XIV / 121 / 2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 18 grudnia 2019r. 
w sprawie budżetu na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt.4 , pkt 9 d ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm / 
oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237,  art 258, art 264 ust. 3  ustawy 
  z 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych / t. jedn. Dz.U. z 2017 r,   poz. 2077 ze zm. /   Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na 
rok 2020 w łącznej 
            wysokości 25.725.000,00zł z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości  24.450.000,00 zł             

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7.689.877,00 zł.

b) na obsługę długu 150.000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.275.000,00 zł.                           zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
                             rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
                             8.907.387,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4 

3.  Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5               do uchwały." 

§ 2. 

      Załączniki Nr 2  i 5  uchwały budżetowej otrzymują brzmienie
      odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2   do niniejszej 

      uchwały.

§ 3.       Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy
       Ostroróg.

§ 4.       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Antoniewski

Id: 74A67F8E-B8C1-4DEF-A990-726D0B10BD1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/130/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 stycznia 2020

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr XIV/121/2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 837 600,00 0,00 2 837 600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 250 000,00 5 000,00 1 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

90095 Pozostała działalność 49 400,00 -5 000,00 44 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 -5 000,00 24 400,00

Razem: 25 725 000,00 0,00 25 725 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 74A67F8E-B8C1-4DEF-A990-726D0B10BD1F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/130/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 stycznia 2020
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr XIV/121/2019
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00555 000,00 555 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 555 000,00555 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00 0,00 555 000,00

DOKUMENTACJA BUDOWY DROGI OSTRORÓG-ZAPUST 35 000,00 0,00 35 000,00

DOKUMENTACJA PRZEBUDOWY ODCINKA DROGI W m. WIELONEK 10 000,00 0,00 10 000,00

DOKUMENTACJA PRZEBUDOWY ODCINKA DROGI W m.KLUCZEWO 10 000,00 0,00 10 000,00

PRZEBUDOWY UL. KLONOWEJ W OSTROROGU 350 000,00 0,00 350 000,00

UTWARDZENIE NAWIERZCHNI DRÓG NA OSIEDLU W DOBROJEWIE 150 000,00 0,00 150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00150 000,00 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

ZAKUP SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP 150 000,00 0,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00185 000,00 190 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 55 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00
DOKUMENTACJA BUDOWY KANALIZACJI DESZCZOWEJ OBRĘB 
OSTRORÓG I PIASKOWO-KAROLEWO 50 000,00 5 000,00 55 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

BUDOWA  ODCINKA OŚWIETLENIA W DOBROJEWIE 20 000,00 0,00 20 000,00
BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PIASKOWO-
KAROLEWO 20 000,00 0,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW 80 000,00 0,00 80 000,00

Id: 74A67F8E-B8C1-4DEF-A990-726D0B10BD1F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

90095 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00380 000,00 380 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 380 000,00380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 380 000,00

BUDOWA ELEMENTÓW SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 30 000,00 0,00 30 000,00
REWITALIZACJA OGÓLNODOSTĘPNEGO, WIELOFUNKCYJNEGO 
OBIEKTU SPORTOWEGO W OSTROROGU-Modernizacja boiska 350 000,00 0,00 350 000,00

1 270 000,00 1 275 000,005 000,00Razem

Id: 74A67F8E-B8C1-4DEF-A990-726D0B10BD1F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwały Nr XV / 130 / 2020
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 22 stycznia 2020 r.

Dokonano zmian w planie zadań inwestycyjnych.

Id: 74A67F8E-B8C1-4DEF-A990-726D0B10BD1F. Podpisany Strona 1




